PROCESSO SELETIVO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0305 - Licenciatura em Matematica (VILHENA)

CURSO:

Licenciatura em Matematica

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 189850
2 191740
3 186862
4 180007
5 188522
6 181014
7 185940

Nome Completo

OTAVIO EDUARDO
FERREIRA DA SILVA

ISRAEL SOARES FILHO

MARINI GABRIELI SILVA
PIRES

CRISTIANE BARBOSA
PEGO BEZERRA

JOSIANE DUARTE DE
AZEVEDO

JOSIANE SOBRALINO
TORRES

SAMUEL MASTERSON DE
MELO

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.33

86.90

90.83

88.00

77.67

75.67

83.33

Matematica
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

90.00

96.33

88.33

88.67

90.33

81.67

77.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.33

84.67

89.43

81.67

86.33

89.67

91.33

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

95.80

89.77

83.00

90.67

90.67

86.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.00

92.90

95.63

95.00

89.33

86.33

86.33

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.00

98.33

86.40

95.00

90.00

93.33

89.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.33

90.00

90.67

80.00

82.67

89.00

85.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Média

Geral

92.76

92.13

90.15

87.33

86.71

86.62

85.67

Dt. Nasc

14/03/2003

13/01/2004

04/09/2004

12/10/1988

24/04/1985

22/01/1986

06/05/1982

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 6



10
11
12

13

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc.

184382

179998

197074

181256

186956

192222

N. Insc.

194334

Nome Completo

ROSANA COSTA DE
OLIVEIRA

VANESSA DA
CONCEIGAO OLIVEIRA

NIZAELLY CAMILA NERY
VITOR

JOAO CARDOSO FILHO

TIAGO FRANCA DA
COSTA

ALESSANDRA PEREIRA
DE OLIVEIRA

Nome Completo

LUCAS ROCHA DE SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.00

84.17

73.33

80.00

75.53

81.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.50

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.33

85.40

83.33

95.00

77.33

77.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

81.80

90.00

77.50

83.83

85.83

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

83.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

82.47

83.33

82.50

78.80

81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

83.30

80.00

82.50

81.17

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

89.17

83.33

85.00

97.00

85.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
88.33 85.05 18/05/1990
83.33 84.23 29/07/2001
93.33 83.81 10/04/1999
82.50 83.57 03/01/1971
89.67 83.33 02/07/1998
76.67 82.14 02/05/1987
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
78.75 77.68 21/11/1997

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Péagina 2 de 6



# N. Insc.

9 189582

11 191263

13 190189
RI-PcD

# N. Insc.

2 190278
RI-PPI

Nome Completo

JAKSON ADRIANO DE
SOUZA

LILIANE RODRIGUES DA
SILVA

GILBERTO SANTIAGO
BOMFIM

Nome Completo

UNELMA FRANKILIM
PACHECO DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.50

77.33

77.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

43.19

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
80.75 72.75
72.00 81.33
77.67 78.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
42.36 39.58

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

70.67

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

45.14

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

75.33

71.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

45.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.50

77.67

73.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

46.11

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.25

76.67

72.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

42.36

Média
Geral

76.25

75.86

74.38

Média
Geral

43.51

Dt. Nasc

05/01/1985

11/05/1994

26/08/1977

Dt. Nasc

01/06/1978

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
11 193007
12 189748
13 189018
RI-PPI-PcD

Nome Completo

MARINE STEFENI
RIBEIRO GREGORIO

ANDREIA OLIVEIRA DE
SOUZA

CRISLAINE BERBOSA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N. Insc.

186401

190939

188600

Nome Completo

EMANUELLY
JUSTAMANTE BASSEIO

MARCOS VINICIUS
PEREIRA FERNANDES

VINICIUS APARECIDO DE
SOUZA SOARES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.83

68.33

67.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

78.33

83.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00

66.00

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.33

77.00

82.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

71.33

67.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

80.67

75.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.67

72.67

67.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

76.67

80.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

81.67

67.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.50

84.33

83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.67

76.00

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.50

84.33

71.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

76.67

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

86.33

83.50

Média

Geral

74.36

73.24

71.14

Média

Geral

81.14

81.09

79.95

Dt. Nasc

28/01/2001

10/07/1989

02/06/1988

Dt. Nasc

12/05/2003

24/02/1988

24/10/2002

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-IE

Péagina 4 de 6



RS-PcD
# N. Insc.
1 192517
RS-PPI
# N. Insc.
7 188280
8 183285
9 194957
10 187757
11 196514
12 195330
13 184897

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

CLAUDILENE DE
OLIVEIRA BRIGEL

Nome Completo

ANDRE ALLAN DE SOUZA

MACIEL OLIVEIRA
MAGALHAES

SONIA ALVES VIEIRA

JORRAYNE DE FREITAS
MARQUES

THARLLI DE SOUZA
FURTADO

TAYSA MIRELLI FIRMINO
ZANARDI

JOEL FILHO COSTA
TALON

Rondoénia

Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
68.67 78.33
Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
79.00 76.67
68.33 85.67
68.67 83.67
74.33 80.67
73.67 73.33
73.67 78.00
76.67 70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

73.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

84.90
79.33
80.00

77.33

74.00

86.67

60.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.17
83.67
76.67

78.33

85.00

79.00

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

78.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.30
73.00
76.00

78.33

75.67

77.50

60.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.97
78.33
73.33

66.67

79.33

69.00

100.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67
83.33
84.00

86.33

74.33

68.00

100.00

Média
Geral

74.29

Média
Geral

79.10

78.81

77.48

77.43

76.48

75.98

75.24

Dt. Nasc

25/10/1985

Dt. Nasc

06/02/2005

21/05/1991

09/12/1972

19/01/1997

15/06/1995

09/11/2003

09/06/1971

Cota

RS-PcD

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Péagina 5 de 6



# N. Insc. Nome Completo

MARGARETE RIBEIRO
GREGORIO

14 193020

RS-PPI-PcD

# N. Insc. Nome Completo

JULIENE REZENDE
RAIMUNDO

1 193509

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

68.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Média

Dt. Nasc
Geral
74.86 07/07/1984
Média

Dt. Nasc
Geral
74.09 08/04/1990

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 6 de 6



