Licenciatura

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0305 - Licenciatura em Matemática (VILHENA)

CURSO: TIPO:

Licenciatura em Matemática

EDITAL:

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

1ª Chamada

Presencial

MODALIDADE:

TURNO: CAMPUS/POLO:

Noturno

CAMPUS VILHENA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	189850	OTÁVIO EDUARDO FERREIRA DA SILVA	89.33	90.00	91.33	93.33	93.00	96.00	96.33	92.76	14/03/2003	Ampla Conc orrência
2	191740	ISRAEL SOARES FILHO	86.90	96.33	84.67	95.80	92.90	98.33	90.00	92.13	13/01/2004	Ampla Conc orrência
3	186862	MARINI GABRIELI SILVA PIRES	90.83	88.33	89.43	89.77	95.63	86.40	90.67	90.15	04/09/2004	Ampla Conc orrência
4	180007	CRISTIANE BARBOSA PEGO BEZERRA	88.00	88.67	81.67	83.00	95.00	95.00	80.00	87.33	12/10/1988	Ampla Conc orrência
5	188522	JOSIANE DUARTE DE AZEVEDO	77.67	90.33	86.33	90.67	89.33	90.00	82.67	86.71	24/04/1985	RI-PPI
6	181014	JOSIANE SOBRALINO TORRES	75.67	81.67	89.67	90.67	86.33	93.33	89.00	86.62	22/01/1986	RI-PPI
7	185940	SAMUEL MASTERSON DE MELO	83.33	77.67	91.33	86.00	86.33	89.67	85.33	85.67	06/05/1982	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	184382	ROSANA COSTA DE OLIVEIRA	83.00	86.33	81.67	84.00	85.33	86.67	88.33	85.05	18/05/1990	RS-PPI
9	179998	VANESSA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA	84.17	85.40	81.80	82.47	83.30	89.17	83.33	84.23	29/07/2001	Ampla Conc orrência
10	197074	NIZAELLY CAMILA NERY VITOR	73.33	83.33	90.00	83.33	80.00	83.33	93.33	83.81	10/04/1999	Ampla Conc orrência
11	181256	JOÃO CARDOSO FILHO	80.00	95.00	77.50	82.50	82.50	85.00	82.50	83.57	03/01/1971	Ampla Conc orrência
12	186956	TIAGO FRANÇA DA COSTA	75.53	77.33	83.83	78.80	81.17	97.00	89.67	83.33	02/07/1998	RS-PPI
13	192222	ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA	81.67	77.50	85.83	81.67	86.67	85.00	76.67	82.14	02/05/1987	Ampla Conc orrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	194334	LUCAS ROCHA DE SOUZA	77.50	72.50	83.75	72.50	83.75	75.00	78.75	77.68	21/11/1997	PCD

RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	189582	JAKSON ADRIANO DE SOUZA	73.50	80.75	72.75	75.00	75.00	79.50	77.25	76.25	05/01/1985	RI-IE
11	191263	LILIANE RODRIGUES DA SILVA	77.33	72.00	81.33	70.67	75.33	77.67	76.67	75.86	11/05/1994	RI-IE
13	190189	GILBERTO SANTIAGO BOMFIM	77.33	77.67	78.67	70.00	71.00	73.67	72.33	74.38	26/08/1977	RI-PPI

RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	190278	UNELMA FRANKILIM PACHÊCO DA SILVA	43.19	42.36	39.58	45.14	45.83	46.11	42.36	43.51	01/06/1978	RI-PPI-PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	193007	MARINE STEFENI RIBEIRO GREGÓRIO	75.83	69.00	78.33	70.67	69.33	77.67	79.67	74.36	28/01/2001	RI-PPI
12	189748	ANDRÉIA OLIVEIRA DE SOUZA	68.33	66.00	71.33	72.67	81.67	76.00	76.67	73.24	10/07/1989	RI-PPI
13	189018	CRISLAINE BERBOSA	67.00	80.00	67.00	67.00	67.00	75.00	75.00	71.14	02/06/1988	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	186401	EMANUELLY JUSTAMANTE BASSEIO	80.00	80.33	85.67	80.00	83.50	83.50	75.00	81.14	12/05/2003	RI-PPI
6	190939	MARCOS VINICIUS PEREIRA FERNANDES	78.33	77.00	80.67	76.67	84.33	84.33	86.33	81.09	24/02/1988	RS-PPI
7	188600	VINÍCIUS APARECIDO DE SOUZA SOARES	83.33	82.00	75.67	80.33	83.33	71.50	83.50	79.95	24/10/2002	RI-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	192517	CLAUDILENE DE OLIVEIRA BRIGEL	68.67	78.33	73.33	61.67	78.67	77.67	81.67	74.29	25/10/1985	RS-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	188280	ANDRÉ ALLAN DE SOUZA	79.00	76.67	84.90	80.17	81.30	75.97	75.67	79.10	06/02/2005	RI-PPI
8	183285	MACIEL OLIVEIRA MAGALHÃES	68.33	85.67	79.33	83.67	73.00	78.33	83.33	78.81	21/05/1991	RS-PPI
9	194957	SONIA ALVES VIEIRA	68.67	83.67	80.00	76.67	76.00	73.33	84.00	77.48	09/12/1972	RI-PPI
10	187757	JORRAYNE DE FREITAS MARQUES	74.33	80.67	77.33	78.33	78.33	66.67	86.33	77.43	19/01/1997	RI-PPI
11	196514	THARLLI DE SOUZA FURTADO	73.67	73.33	74.00	85.00	75.67	79.33	74.33	76.48	15/06/1995	RI-PPI
12	195330	TAYSA MIRELLI FIRMINO ZANARDI	73.67	78.00	86.67	79.00	77.50	69.00	68.00	75.98	09/11/2003	RI-PPI
13	184897	JOEL FILHO COSTA TALON	76.67	70.00	60.00	60.00	60.00	100.00	100.00	75.24	09/06/1971	RS-PPI



#	· N. Ins	c. Nome Con	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	4 19302	MARGARETE R GREGORIO	IBEIRO 70.00	73.00	79.00	71.67	79.00	80.00	71.33	74.86	07/07/1984	RI-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	193509	JULIENE REZENDE RAIMUNDO	68.33	77.67	78.33	75.67	72.00	73.33	73.33	74.09	08/04/1990	RI-PPI-PcD